[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2023г. № 00

Об отмене постановления от 29.01.2019 года № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

        В соответствие с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 декабря 2022 года № 509-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Администрация  Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области
                                             П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1.Отменить Постановление Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 29 января 2019 года № 43 «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области Семерову М.В.
    3. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области в сети «Интернет».

 Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                          Н.В.Семерова